HVS Verbandsebene 25/26
Verbandsliga Manner Staffel West
USG Chemnitz e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 30.08.2025 17:00 32101 Union Chemnitz USG Chemnitz 32:21
Sa. 06.09.2025 18:15 32115 USG Chemnitz SC DHfK Leipzig Il 23:33
Sa. 13.09.2025 17:00 31131 SG MoGoNo Leipzig USG Chemnitz 34:29
Sa. 20.09.2025 18:15 32115 USG Chemnitz HC Glauchau/Meerane Il 31:32
Sa. 27.09.2025 16:00 32115 USG Chemnitz SC Riesa 38:24
So. 26.10.2025 16:00 31304 NHV Concordi...elitzsch Il USG Chemnitz 47:20
Sa. 01.11.2025 18:15 32117 USG Chemnitz SGLVBII 27:37
So.16.11.2025 17:00 32509 HC Fraureuth USG Chemnitz 32:31
So.23.11.2025 17:15 32115 USG Chemnitz HSG Neudorf/Débeln 28:41
Sa. 29.11.2025 18:00 32415 Rotation Wei3enborn USG Chemnitz 29:19

Sa. 06.12.2025 18:15 32117 USG Chemnitz

HSG Freiberg Il

So. 11.01.2026 17:15 32115 USG Chemnitz

Union Chemnitz

Sa. 17.01.2026 19:00 31132
Sa. 24.01.2026 18:15 32115
So. 01.02.2026 16:00 32202

SC DHfK Leipzig Il
USG Chemnitz
HC Glauchau/Meerane I

USG Chemnitz
SG MoGoNo Leipzig
USG Chemnitz

Sa. 07.02.2026 17:00 33213 SC Riesa USG Chemnitz
So0.01.03.2026 17:00 32115 USG Chemnitz NHV Concordi...elitzsch I
Sa. 07.03.2026 16:00 31132 SGLVBII USG Chemnitz

Sa. 21.03.2026 18:15 32115 USG Chemnitz

HC Fraureuth

So.29.03.2026 17:00 31202 HSG Neudorf/Débeln

USG Chemnitz

Sa. 18.04.2026 18:15 32115
Sa. 25.04.2026 18:30 32401

USG Chemnitz
HSG Freiberg Il
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Rotation Weil3enborn
USG Chemnitz

Hallenverzeichnis

31131

31132

31202

31304

32101

32115

32117

32202

32401

32415

32509

33213

SH Kastner-Grundschule Leipzig
Erfurter Str, 04155 Leipzig

SH Sportoberschule

Max -Planck-Str. 53-55, 04105 Leipzig
Stadt-SH Ddbeln

Str. des Friedens 9, 04720 Débeln
Mehrzweckhalle Delitzsch

Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch
Sachsenhalle Chemnitz

StralRe Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz
SH Terra Nova Campus
Heinrich-Schiitz-Strale 61, 09130 Chemnitz
SH Marianne-Brandt-Oberschule
Vettersstrale 34, 09126 Chemnitz

SH Meerane

Leipziger Str. 7, 08393 Meerane
Ernst-Grube-Halle Freiberg
Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg

SH Schoeller WeiRenborn

Lichtenberger StraRe 8, 09600 Weienborn

Mehrzweckhalle "Erich Glowatzky" Fraureuth
Zwickauer Str. 8a, 08427 Fraureuth

WM-Sporthalle Riesa
Am Sportzentrum 1, 01587 Riesa
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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