

# HVS Verbandsebene 25/26

## Verbandsliga Männer Staffel West

### USG Chemnitz e.V.

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.08.2025 17:00 32101	Union Chemnitz	USG Chemnitz	32:21
Sa. 06.09.2025 18:15 32115	USG Chemnitz	SC DHfK Leipzig III	23:33
Sa. 13.09.2025 17:00 31131	SG MoGoNo Leipzig	USG Chemnitz	34:29
Sa. 20.09.2025 18:15 32115	USG Chemnitz	HC Glauchau/Meerane II	31:32
Sa. 27.09.2025 16:00 32115	USG Chemnitz	SC Riesa	38:24
So. 26.10.2025 16:00 31304	NHV Concordi...elitzsch II	USG Chemnitz	47:20
Sa. 01.11.2025 18:15 32117	USG Chemnitz	SG LVB II	27:37
So. 16.11.2025 17:00 32509	HC Fraureuth	USG Chemnitz	32:31
So. 23.11.2025 17:15 32115	USG Chemnitz	HSG Neudorf/Döbeln	28:41
Sa. 29.11.2025 18:00 32415	Rotation Weißenborn	USG Chemnitz	29:19
Sa. 06.12.2025 18:15 32117	USG Chemnitz	HSG Freiberg II	
So. 11.01.2026 17:15 32115	USG Chemnitz	Union Chemnitz	
Sa. 17.01.2026 19:00 31132	SC DHfK Leipzig III	USG Chemnitz	
Sa. 24.01.2026 18:15 32115	USG Chemnitz	SG MoGoNo Leipzig	
So. 01.02.2026 16:00 32202	HC Glauchau/Meerane II	USG Chemnitz	
Sa. 07.02.2026 17:00 33213	SC Riesa	USG Chemnitz	
So. 01.03.2026 17:00 32115	USG Chemnitz	NHV Concordi...elitzsch II	
Sa. 07.03.2026 16:00 31132	SG LVB II	USG Chemnitz	
Sa. 21.03.2026 18:15 32115	USG Chemnitz	HC Fraureuth	
So. 29.03.2026 17:00 31202	HSG Neudorf/Döbeln	USG Chemnitz	
Sa. 18.04.2026 18:15 32115	USG Chemnitz	Rotation Weißenborn	
Sa. 25.04.2026 18:30 32401	HSG Freiberg II	USG Chemnitz	

#### Hallenverzeichnis

31131	SH Kästner-Grundschule Leipzig Erfurter Str, 04155 Leipzig
31132	SH Sportoberschule Max-Planck-Str. 53-55, 04105 Leipzig
31202	Stadt-SH Döbeln Str. des Friedens 9, 04720 Döbeln
31304	Mehrzweckhalle Delitzsch Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch
32101	Sachsenhalle Chemnitz Straße Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz
32115	SH Terra Nova Campus Heinrich-Schütz-Straße 61, 09130 Chemnitz
32117	SH Marianne-Brandt-Oberschule Vettersstraße 34, 09126 Chemnitz
32202	SH Meerane Leipziger Str. 7, 08393 Meerane
32401	Ernst-Grube-Halle Freiberg Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg
32415	SH Schoeller Weißenborn Lichtenberger Straße 8, 09600 Weißenborn
32509	Mehrzweckhalle "Erich Glowatzky" Fraureuth Zwickauer Str. 8a, 08427 Fraureuth
33213	WM-Sporthalle Riesa Am Sportzentrum 1, 01587 Riesa

# HVS Verbandsebene 25/26

## Verbandsliga Männer Staffel West

### USG Chemnitz e.V.

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen